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Föreningen följer verksamhet från sista mars till april nästkommande år.  
 

Styrelsen (per 210331)  
Ordföranden: Anton Åberg  
Kassör: Matti Svenn  
Sekreterare: Katarina Ledin  
Ledamot: Hans Svedberg  
Ledamot: Georg Lappas  
Pärlanansvarig: Hans Svedberg  
Fräntorpsansvarig: George Lappas  
  
På grund av Coronapandemin har styrelsen inte hållit några protokollförda möten under 
verksamhetsåret. Man har dock hörts av med jämna mellanrum via mejl, telefon och SMS 
och avhandlat ärenden. I augusti hade styrelsen ett möte via Zoom. 
  

Verksamheten  
Under året har 38 Kamratenspelare varit registrerade hos Sveriges Schackförbund. Antalet 
medlemmar i klubben (per den 31 mars 2022) är 50.  
  

Seriespelen  
I år kom äntligen seriespelen igång igen!  
Förstalaget och andralaget spelar båda i division1, grupp 3. Den 4 december kom spelet 
igång. I skrivande stund ligger förstalaget först och andralaget på plats 4. Då har dock 
Kamraternas båda lag spelat en match mer än övriga lag, eftersom vi redan spelat det 
inbördes mötet.  
Tredjelaget spelar i Göteborgs schackförbunds distriktsserie, division 4. Serien är egentligen 
färdigspelad, men två lag har inte spelat sitt gemensamma parti än. I dagsläget ligger 
Kamraterna III på en hedrande andraplats.  
 
 
  



 

Klubbmästerskapet  
Under hösten körde vi igång ett efterlängtat klubbmästerskap. Vi spelade i sju ronder från 
den 25 september till den 11 december. Vann gjorde Matti Svenn på 6 poäng, tätt följd av 
tvåan Hans Svedberg och trean Leif Svensson, båda på 5,5 poäng och med samma 
kvalitetspoäng, men Hans vann inbördes möte. 
Det var Mattis sjunde KM-titel! 
Ratingpriserna i grupp 1 gick till Christer Thörnqvist och Göran Flisberg. Ratingpriserna i 
grupp 2 gick till Johan Granholm och Aron Kolesnik-Michnik. Juniorpriset gick till Nils Ledin.  
 

 

Klubblokalen Pärlan  
Som vi har längtat till Pärlan! Den 4 september öppnade vi försiktigt för aktivitet i 
klubblokalen. Sju glada kamrater kom dit och spelade lite och snackade! 
Senare i september gick starten för klubbmästerskapet. I december spelade vi dessutom 
traditionsenligt Lusseblixt. Åtta spelare var med, vann gjorde Matti Svenn.  

 
Ungdomsverksamhet  
Under hösten 2021 kunde vi starta upp ungdomsverksamheten igen! Under januari månad 

2022 hade vi uppehåll på grund av pandemin, vi kunde starta igen i slutet av februari. Som 

vanligt är det Ola Westerlund och Hans Svedberg som har hand om ungdomarna. Man 

träffas på onsdagarna och lördagarna på Pärlan.  

 

Övriga tävlingar  
Nätspel under pandemin: 

Under verksamhetsåret deltog Kamraterna flitigt i lagspelet Swedish Team Battle på Lichess 

med ett 10-talspelare. I juni vann laget division 2 i lagblixt. I september vann laget division 2 

i snabbschack.  I november avancerade Kamraterna till semifinal I division 1 men lyckades 

inte ta sig till finalen. I nästa serieomgång som spelades i mars fick Kamraterna nöja sig med 

nytt kontrakt. Lagledare I online-tävlingarna har Lars Madebrink varit. 

Till detta kan tilläggas att flera kamratspelare spelat individuellt på Lichess. Det blev dock 

ingen större succé för Kamraternas egna turneringar tema- och blixtturneringar på Lichess.  

I den traditionella juniorturneringen Manhemknatten segrade Kamraternas Johannes Dahl i 

sin klass, födda 2011.  

Under sommaren var det premiär för Skaraspelen. Där placerade sig Kamraternas Svante 

Norlander på en hedrande tredjeplats. 

Fem Kamrater deltog i utomhustävlingen Schack i det Gröna den 15 augusti. Bäst av 

Kamraterna placerade sig Leif Svensson, som kom på en fin 6:e plats. Leif blev dessutom 

tvåa i sin rankinggrupp. I A-juniorklassen slutade Kaspar Lifmark på en fin andraplats.  

 

  



Övrigt  
Det planerade 100-årsjubileumet som ursprungligen skulle ägt rum under hösten 2020 blev 

ju, som vi skrev om förra året, framflyttat. Planerna är att genomföra jubileet den 20 augusti 

2022.  

Matti har under året fortsatt att publicera intressanta artiklar om klubbens historia på vår 

hemsida. Bland annat har han på Pärlans vind hittat ett antal fina foton och en gästbok från 

förra seklet. 

 
 

 

 

 

 

 
 

Nu kan vi äntligen spela schack 

tillsammans igen! 


